tanggung jawab sebagai berikut:

1.	 Badan Litbang SDM akan menanggung 
biaya pendidikan yang besarnya sesuai 
dengan SPP yang telah ditetapkan oleh 
masing-masing Perguruan Tinggi selama 
masa studi normal. Badan Litbang 
SDM juga memberikan bantuan biaya 
operasional sebesar Rp 1.500.000,- (satu 
juta lima ratus ribu rupiah) per bulan 
kepada setiap penerima beasiswa.

2.	 Satuan kerja akan menanggung biaya-
biaya lainnya yang diperbolehkan sesuai 
dengan ketentuan yang berlaku selama 
masa studi berlangsung.

Tata Cara Pendaftaran
•	 Peminat mendaftarkan diri secara online di